
日
曜
日

学校行事等 学部行事他 小1 小4～6
中
高

1 火 学年始休業

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月
入学式・始業式（11:30下校)
欠食届締切（4/21～5/2分）

11:30 11:30 11:30

8 火
(11:30下校）
スクールバス試乗(下校)

11:30 11:30 11:30

9 水
(11:30下校）

11:30 11:30 11:30

10 木
（13:30下校）
身体計測(全)AM

13:30 13:30 13:30

11 金
個別教育計画検討日（13:30下校）
PTA会計監査AM
聴力調査AM（小１、中１・３、高１・３）

13:30 13:30 13:30

12 土

13 日

14 月
個別教育計画検討日（13:30下校）
欠食届締切（5/7～5/16分）

高等部1年1人１台端末一括購入締切
13:30 13:30 13:30

15 火
耳鼻科検診(全)AM
巡回診療

13:30 15:00 15:00

16 水
学校徴収金運営協議会AM
PTA役員会AM
心臓検診PM

13:30 13:30 15:00

17 木 神奈川フィルハーモニー　演奏会 PM 13:30 15:00 15:00

18 金 13:30 15:00 15:00

19 土

20 日 障害者スポーツ大会（陸上）

21 月 13:30 15:00 15:00

22 火
避難訓練（火災）AM
尿検査（１次検査）

13:30 15:00 15:00

23 水 内科検診（高等部）13:30 13:30 13:30 15:00

24 木 避難訓練（火災）予備日AM 13:30 15:00 15:00

25 金 全校保護者会 AM 高３保護者進路説明会 13:30 15:00 15:00

26 土

27 日

28 月 欠食届締切（5/19～5/30分） 13:30 15:00 15:00

29 火 昭和の日

30 水 視力検査AM 高２保護者進路説明会 13:30 13:30 15:00

行事を変更する場合は、学部だより、学年だより等でご連絡します。

令和7年4月17日
津久井支援学校長

令和7年度４月行事予定


